जबलपुर, देशबन्धु। नाट्य लोक संस्था के तत्वावधान में 23 सितंबर को बंगाली काली बाड़ी, गुणेश्वर में रवीन्द्र संगीत की प्रस्तुति शाम 7 बजे दी जाएगी। कार्यक्रम में डॉ. शिषा सुब्बे और सोमनाथ सोनी के निर्देशन में ग्रुप प्रस्तुति में संगीत रस बरसेगा।

दैनिक राशिफल

शनिवार 23 सितम्बर 2023 का पंचांग विक्रम संवत् 2080, शक संवत् 1945 हिजरी 1444। भाद्रपद शुक्ल पक्ष की नवमी, नक्षत्र-मूल।

मेघ आज आप सुस्त रहेंगे। शरीर में ताजगी का अभाव रहेगा। स्वभाव में उग्रता बढ़ने से आपका काम बिगड़ सकता है। कर्क भाग्य आपके साथ होने से आपका आज का दिन आनंद और सफलता का बना रहेगा। परिवार में खुशी का वातावरण बना रहेगा।